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CVB Lorelei Londerzeel
Boom, 21/5/2017

1 - CVB zwemclub Lorelei Londerzeel 21/05/2017 - 14:00

Programmanr. 1 Jongens, 200m schoolslag 11 - 14 jaar
21/05/2017 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 6, 14:00 Serie 2 van 6, 14:05

1 1 DE GELAS Nathan WLW/11060/05 NT
2 KUYPERS Daan DiZV/10414/04 NT 2 CHRISTIAENS Senne AART/11005/04 NT
3 RYMENANTS Jens ZCK/11029/04 NT 3 SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 4:31.73
4 DE SCHOUWER Sioen AART/11040/06 NT 4 BAETENS Frizo DIZV/11062/06 NT
5 MOREAU Dylan AART/11034/04 NT 5 CHRISTIAENS Lander AART/11006/04 NT
6 6 ARTS Robbe DIZV/11053/03 NT

Serie 3 van 6, 14:10 Serie 4 van 6, 14:15

1 BRAHM Maxime AART/11036/05 4:10.13 1 BRYNAERT Yann WLW/11002/05 3:53.85
2 DESARD Wout ZCK/11028/05 3:59.28 2 STEVENS Jonas WLW/10249/04 3:50.86
3 MARY Zander DIZV/11031/04 3:57.39 3 LINDEBOOM Charlie WLW/11008/05 3:48.68
4 BEKAERT Olivier DIZV/11038/05 3:58.06 4 MARTIN Xander ZCK/11043/03 3:49.95
5 PETIT Tristan DIZV/11064/05 4:01.47 5 EVANGELISTA Mattia DIZV/11023/05 3:51.05
6 NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 4:21.69 6 DE WESTELINCK Dorian DIZV/11025/05 3:56.00

Serie 5 van 6, 14:20 Serie 6 van 6, 14:25

1 BAKX Jannes ZCK/11005/04 3:44.00 1 PIERREUX Alessandro WLW/10247/04 3:27.50
2 JANSSEN Sam WLW/11016/05 3:33.27 2 STALLAERT Yaro ZCK/10305/03 3:10.56
3 DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 3:30.80 3 DE BRUYN Senne LOR/10265/03 2:55.14
4 KENNES Kylian LOR/11060/03 3:32.72 4 JANSSEN Tom WLW/11011/03 2:56.72
5 DE PAUW Brent LOR/10264/03 3:34.33 5 VAN HUMBEECK Sean LOR/11056/05 3:24.54
6 FATH CHRAFIH Ilias WLW/11005/04 3:44.28 6 DEKONINCK Maxime WLW/11014/05 3:27.88

Programmanr. 2 200m schoolslag 9 - 10 jaar
21/05/2017 - 14:30 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:30 Serie 2 van 3, 14:35

1 1 BRYNAERT Jasper WLW/11041/07 NT
2 BRYNAERT Jonas WLW/11040/07 NT 2 VINCKX Ellen SCSG/21121/07 NT
3 MERTENS Noor ZCK/21061/07 NT 3 PESESSE Rohan SCSG/11110/07 NT
4 VANBELLINGEN Sigrit AART/21055/07 NT 4 WYNS Zander WLW/11046/07 NT
5 5 ROBBERECHTS Robbe AART/11062/07 NT
6 6 DE KOCK Silke ZCK/22023/07 NT

Serie 3 van 3, 14:40

1 MAES Milan ZCK/12031/08 NT
2 BOBBAERS Bente SCSG/21076/07 4:10.00
3 CARMELIET Anne-Loes DIZV/21039/07 3:48.49
4 GEYSEN Evelien SCSG/21090/07 4:07.15
5 GRONDEL Pierre SCGS/11106/07 4:19.72
6 PAREDIS Jill SCSG/21086/07 NT

Programmanr. 3 Dames, 200m vlinderslag 15 jaar en ouder
21/05/2017 - 14:45 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:45 Serie 2 van 2, 14:45

1 1
2 NIJS Margot AART/21022/02 NT 2 VAN DAM Yara LOR/20249/01 NT
3 ROMMEL Astrid LOR/20217/01 NT 3 TUYTSCHAEVER Dora LOR/21043/00 3:01.19
4 DE NIELS Indra ZIOS/20100/02 NT 4 MAY Julie LOR/20248/01 NT
5 5 LUYCKX Marthe VWZ/20211/01 NT
6 6
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Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag 15 jaar en ouder
21/05/2017 - 14:50 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:50 Serie 2 van 4, 14:50

1 FATHI Ishak ZIOS/11030/02 46.91 1 COMMEINE Maarten ZIOS/11011/02 39.43
2 DE GANG Nico VWZ/11025/02 42.76 2 BONTE Louis F. DIZV/11034/01 39.12
3 MOREAU Kevin AART/11025/01 39.74 3 HOUTEVELT Kyllian ZIOS/11004/02 38.25
4 JEDDANE Toufik VWZ/11045/02 42.65 4 BUELENS Jelle VWZ/11001/02 38.80
5 RAES Martin DIZV/11028/02 43.61 5 DEBAR Robin DIZV/11018/01 39.22
6 6 DE MOSSENAU Ruben ZIOS/11019/02 39.63

Serie 3 van 4, 14:55 Serie 4 van 4, 14:55

1 STEVENS Floris WLW/10219/02 35.86 1 DE KUNST Robbe ZCK/10243/98 32.77
2 CLEYMANS Karsten WLW/10227/02 35.55 2 HUYGH Elias WLW/10186/00 29.99
3 RAUW Mathis DIZV/10381/00 34.56 3 RAES Lou LOR/10197/99 29.05
4 VAN DER VENNET Mario WLW/10192/00 35.46 4 DE BLEECKER Thomas LOR/10242/01 29.66
5 CREYF Tjörven LOR/10247/02 35.84 5 VAN DER VENNET Marco WLW/10204/02 31.50
6 DUCHENNE Cedric WLW/10211/97 37.60 6 MONSIEUR Quentin WLW/11000/02 33.10

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 14 jaar
21/05/2017 - 14:55 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:55 Serie 2 van 4, 15:00

1 AIROD Dounia VWZ/21056/03 NT 1 VANMOL Phoebe LOR/21053/06 1:57.82
2 TECHEUR Helya WLW/21052/05 2:18.32 2 MERTENS Rani ZCK/21055/06 1:57.57
3 BELS Kara VWZ/21021/05 2:01.37 3 VANPETEGHEM Zoe SCSG/21084/06 1:53.57
4 VAN REETH Sophie ZCK/21042/04 2:09.01 4 TIHENEA Veronica SCSG/21087/05 1:55.17
5 SEGERS Anouk ZCK/22034/05 NT 5 ADAMS Lien SCSG/1074/03 1:57.68
6 6 CHADA Naim LOR/21066/05 1:59.67

Serie 3 van 4, 15:00 Serie 4 van 4, 15:05

1 TROCH Tille LOR/21050/06 1:48.88 1 DIERICK Aiko SCSG/21059/06 1:42.91
2 TIHENEA Smaranda SCSG/21089/03 1:48.01 2 HERBIG Zsofi SCSG/21018/03 1:39.86
3 CLAEYS Alice SCSG/21058/05 1:47.23 3 DE KEERSMAEKER Anthe AART/21042/04 1:38.31
4 DAELEMANS Anke LOR/21007/05 1:47.39 4 VAN DER ESSEN Ines SCSG/21048/05 1:39.83
5 VANCAMPENHOUT Maya SCSG/20493/03 1:48.70 5 HUENAERTS Lea SCSG/20136/05 1:42.11
6 TREKELS Caitlin VWZ/21016/04 1:48.92 6 JEDDANE Leila VWZ/21018/03 1:43.95

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag 11 - 14 jaar
21/05/2017 - 15:05 Startlijst

Serie 1 van 9, 15:05 Serie 2 van 9, 15:10

1 CHRISTIAENS Senne AART/11005/04 NT 1 SEGHERS Jochem AART/11063/06 NT
2 KENNES Kylian LOR/11060/03 NT 2 DE WESTELINCK Dorian DIZV/11025/05 NT
3 ABBAS Hadi ZCK/12029/03 NT 3 STEVENS Jonas WLW/10249/04 NT
4 DUTHOO Matz ZCK/12028/04 NT 4 PETIT Tristan DIZV/11064/05 NT
5 BAETENS Frizo DIZV/11062/06 NT 5 MARY Zander DIZV/11031/04 NT
6 MOHSEN Hamoudi ZCK/12033/06 NT 6 DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 NT

Serie 3 van 9, 15:10 Serie 4 van 9, 15:15

1 BEKAERT Olivier DIZV/11038/05 1:48.82 1 VAN MEYVIS Cobi SCSG/11069/05 1:43.24
2 BRYNAERT Yann WLW/11002/05 1:46.88 2 DE MAEYER Jonathan VWZ/11000/03 1:41.94
3 EVANGELISTA Mattia DIZV/11023/05 1:45.28 3 VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 1:40.85
4 BRAHM Maxime AART/11036/05 1:45.53 4 SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 1:41.10
5 NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 1:47.26 5 BAKX Senne ZCK/11036/06 1:42.66
6 LUYPAERT Alessio ZCK/12024/06 NT 6 BONTE Matice DIZV/11019/04 1:44.53
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Programmanr. 6, Jongens, 100m rugslag

Serie 5 van 9, 15:15 Serie 6 van 9, 15:15

1 CLAES Ruben VWZ/11055/06 1:39.75 1 GRONDEL Alexandre SCSG/11056/05 1:36.10
2 DESARD Wout ZCK/11028/05 1:37.74 2 ARTS Robbe DIZV/11053/03 1:35.65
3 FATH CHRAFIH Ilias WLW/11005/04 1:36.95 3 DE SCHOUWER Niel AART/11015/04 1:33.14
4 PHILIPPIN Tibo SCSG/11013/04 1:37.02 4 BAKX Jannes ZCK/11005/04 1:35.21
5 VANSTEELANDT Bram LOR/11045/06 1:38.85 5 DE SCHOUWER Sioen AART/11040/06 1:35.79
6 VAN HUMBEECK Sean LOR/11056/05 1:40.02 6 HEETHEM Leon SCSG/11063/04 1:36.31

Serie 7 van 9, 15:20 Serie 8 van 9, 15:20

1 MARTIN Xander ZCK/11043/03 1:31.24 1 DE PAUW Brent LOR/10264/03 1:26.38
2 KUYPERS Daan DiZV/10414/04 1:29.13 2 PIERREUX Alessandro WLW/10247/04 1:24.73
3 VAN HEYMBEECK Thibo SCSG/11003/04 1:28.44 3 BAERT Amaury LOR/11005/03 1:23.87
4 DEKONINCK Maxime WLW/11014/05 1:28.97 4 CHRISTIAENS Lander AART/11006/04 1:24.47
5 RYMENANTS Jens ZCK/11029/04 1:30.58 5 BUELENS Maarten VWZ/11019/04 1:26.09
6 SHULYK Artiom WLW/10226/03 1:32.56 6 LINDEBOOM Charlie WLW/11008/05 1:27.02

Serie 9 van 9, 15:25

1 EL ATTABI Younes VWZ/11003/04 1:21.31
2 MOREAU Dylan AART/11034/04 1:14.16
3 HUYGH Yaro WLW/10220/03 1:11.89
4 VAN ERMEN Alexander LOR/10259/04 1:13.46
5 DE WULF Pablo SCSG/10526/03 1:17.63
6 DURODIE Maxime WLW/10233/03 1:21.70

Programmanr. 7 100m rugslag 9 - 10 jaar
21/05/2017 - 15:25 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:25 Serie 2 van 3, 15:30

1 D'HAEYER Quinten AART/11062/07 NT 1 GRONDEL Pierre SCGS/11106/07 NT
2 SAERENS Fien LOR/21057/07 NT 2 VANBELLINGEN Sigrit AART/21055/07 NT
3 ROBBERECHTS Robbe AART/11062/07 NT 3 GEYSEN Evelien SCSG/21090/07 2:01.53
4 DE SCHOUWER Kieth AART/11056/08 NT 4 PAUWELS Jan LOR/11052/07 NT
5 DEPREZ Helena LOR/21068/07 NT 5 HEYVAERT Gitta LOR/21067/08 NT
6 BELS Lana VWZ/21060/07 NT 6 BUELENS Gitte VWZ/21054/07 NT

Serie 3 van 3, 15:30

1 HEETHEM Victor SCSG/11122/07 1:51.37
2 BOBBAERS Bente SCSG/21076/07 1:40.45
3 GOVAERTS Kwinten DIZV/11040/07 1:38.47
4 PAREDIS Jill SCSG/21086/07 1:39.69
5 MOORTGAT Wout LOR/11047/07 1:45.09
6 VANSTEELANDT Tine LOR/21070/08 1:59.13

15:35 Pauze: er wordt cake te koop aangeboden in de cafetaria van het zwembad.

Programmanr. 8 Dames, 100m schoolslag 15 jaar en ouder
21/05/2017 - 15:50 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:50 Serie 2 van 2, 15:50

1 1 MILKOWSKA Ewelina WLW/20201/00 1:31.00
2 DOS SANTOS Estephanie ZCK/22022/99 NT 2 MEERPOEL Lore WLW/20202/00 1:24.71
3 DE NIELS Jarka ZIOS/20173/00 1:38.86 3 ROMMEL Astrid LOR/20217/01 1:20.22
4 BORRÉ Lauren AART/21002/02 1:42.29 4 TUYTSCHAEVER Dora LOR/21043/00 1:21.46
5 DE VROEDE Lisa LOR/20238/02 NT 5 VAN HEMELRYCK Jana AART/20166/01 1:30.57
6 6 DEGELAEN Yana WLW/20198/00 1:38.72
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Programmanr. 9 Heren, 200m vlinderslag 15 jaar en ouder
21/05/2017 - 15:55 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:55

1
2 DESARD Rob ZCK/11012/02 NT
3 CREYF Tjörven LOR/10247/02 3:12.76
4 DE BLEECKER Thomas LOR/10242/01 NT
5
6

Programmanr. 10 Meisjes, 100m rugslag 11 - 14 jaar
21/05/2017 - 16:00 Startlijst

Serie 1 van 10, 16:00 Serie 2 van 10, 16:00

1 1 SEGERS Anouk ZCK/22034/05 NT
2 TIHENEA Veronica SCSG/21087/05 NT 2 BAETENS Febe DIZV/21045/04 NT
3 MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 NT 3 LEROY Isabeau WLW/20246/04 NT
4 VANPETEGHEM Zoe SCSG/21084/06 NT 4 ROBION Marthe SCSG/21075/06 NT
5 5 NOËL Resy DIZV/21022/03 NT
6 6 VAN ROY Zora ZCK/21051/05 NT

Serie 3 van 10, 16:05 Serie 4 van 10, 16:05

1 JEDDANE Leila VWZ/21018/03 2:04.32 1 TIHENEA Smaranda SCSG/21089/03 1:50.37
2 VAN REETH Sophie ZCK/21042/04 1:54.61 2 TROCH Tille LOR/21050/06 1:48.90
3 MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 1:52.49 3 HERBIG Zsofi SCSG/21018/03 1:44.45
4 VANMOL Phoebe LOR/21053/06 1:52.60 4 CLAEYS Alice SCSG/21058/05 1:44.93
5 VAN DEN BERGH Ella ZCK/22019/06 1:58.49 5 THYS Alissya WLW/21017/04 1:49.34
6 CHADA Naim LOR/21066/05 2:13.68 6 MERTENS Rani ZCK/21055/06 1:51.37

Serie 5 van 10, 16:10 Serie 6 van 10, 16:10

1 DEBAR Elien DIZV/21033/03 1:42.47 1 BELS Kara VWZ/21021/05 1:38.64
2 AIROD Dounia VWZ/21056/03 1:39.94 2 BRABANT Alexandra DIZV/21010/04 1:36.72
3 HUENAERTS Lea SCSG/20136/05 1:39.52 3 BORRÉ Klara AART/21029/04 1:35.19
4 VAN DER ESSEN Ines SCSG/21048/05 1:39.70 4 DAELEMANS Anke LOR/21007/05 1:35.69
5 DIERICK Aiko SCSG/21059/06 1:40.91 5 VANCAMPENHOUT Maya SCSG/20493/03 1:37.71
6 EYNATTEN Abigail LOR/21004/05 1:42.94 6 HEYE Mirthe WLW/21035/06 1:39.16

Serie 7 van 10, 16:15 Serie 8 van 10, 16:15

1 GOVAERT Margot DIZV/21003/04 1:34.53 1 VAN HEMELRYCK Jolien AART/21003/03 1:30.81
2 MERTENS Korintha ZCK/20335/03 1:33.13 2 GUNS Jelena LOR/20261/03 1:29.86
3 SCHELFHOUT Hanne LOR/21016/05 1:31.75 3 VERLOOY Kato SCSG/21060/04 1:29.44
4 DEKERF Hanne WLW/21030/06 1:32.15 4 HOLLEVOET Lise WLW/21029/04 1:29.61
5 VANDERLINDEN Eline SCSG/21008/04 1:33.26 5 NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 1:30.15
6 ADAMS Lien SCSG/1074/03 1:34.87 6 TREKELS Caitlin VWZ/21016/04 1:31.20

Serie 9 van 10, 16:15 Serie 10 van 10, 16:20

1 VERCAUTTER Charlotte SCSG/21057/03 1:29.05 1 DE KEERSMAEKER Anthe AART/21042/04 1:23.78
2 LONCKE Febe LOR/21008/05 1:28.21 2 GOIRIS Cato LOR/20256/03 1:20.16
3 MEERT June SCSG/21055/04 1:26.87 3 DANIËLS Lise ZIOS/21024/03 1:19.12
4 BOUVIN Julie SCSG/21073/05 1:27.50 4 GEYSKENS Sophie LOR/21006/05 1:19.67
5 VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 1:28.41 5 STADSBADER Louise WLW/21004/04 1:23.42
6 TEBELAKIS Melina LOR/21024/06 1:29.27 6 RAES Linsey LOR/20252/03 1:25.20
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Programmanr. 11 Jongens, 100m schoolslag 11 - 14 jaar
21/05/2017 - 16:20 Startlijst

Serie 1 van 6, 16:20 Serie 2 van 6, 16:25

1 1
2 DE WULF Pablo SCSG/10526/03 NT 2 VANOLANDE Matthieu WLW/11049/06 NT
3 DE SCHOUWER Niel AART/11015/04 NT 3 VAN MEYVIS Cobi SCSG/11069/05 2:11.79
4 DUTHOO Matz ZCK/12028/04 NT 4 MOHSEN Hamoudi ZCK/12033/06 2:39.76
5 5 DE GELAS Nathan WLW/11060/05 NT
6 6

Serie 3 van 6, 16:30 Serie 4 van 6, 16:30

1 VANSTEELANDT Bram LOR/11045/06 2:01.40 1 BONTE Matice DIZV/11019/04 1:43.60
2 LUYPAERT Alessio ZCK/12024/06 1:57.62 2 VAN HEYMBEECK Thibo SCSG/11003/04 1:42.26
3 VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 1:44.51 3 PHILIPPIN Tibo SCSG/11013/04 1:40.65
4 CLAES Ruben VWZ/11055/06 1:50.37 4 JANSSEN Sam WLW/11016/05 1:41.70
5 SEGHERS Jochem AART/11063/06 2:01.30 5 HEETHEM Leon SCSG/11063/04 1:42.48
6 ABBAS Hadi ZCK/12029/03 2:07.60 6 BAKX Senne ZCK/11036/06 1:44.45

Serie 5 van 6, 16:35 Serie 6 van 6, 16:35

1 DE MAEYER Jonathan VWZ/11000/03 1:39.05 1 HUYGH Yaro WLW/10220/03 1:26.10
2 GRONDEL Alexandre SCSG/11056/05 1:36.07 2 BAERT Amaury LOR/11005/03 1:23.61
3 VAN ERMEN Alexander LOR/10259/04 1:34.06 3 DE BRUYN Senne LOR/10265/03 1:19.29
4 DURODIE Maxime WLW/10233/03 1:34.83 4 JANSSEN Tom WLW/11011/03 1:21.80
5 EL ATTABI Younes VWZ/11003/04 1:37.41 5 STALLAERT Yaro ZCK/10305/03 1:25.04
6 BUELENS Maarten VWZ/11019/04 1:40.54 6 SHULYK Artiom WLW/10226/03 1:33.76

Programmanr. 12 50m vrije slag 9 - 10 jaar
21/05/2017 - 16:35 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:35 Serie 2 van 5, 16:40

1 1 SHULYK Nikita WLW/11058/08 NT
2 VAN ASSCHE Elisa WLW/21053/07 NT 2 DEPREZ Helena LOR/21068/07 NT
3 HEYVAERT Gitta LOR/21067/08 NT 3 SMISMANS Kamil WLW/11056/07 NT
4 DE SCHOUWER Kieth AART/11056/08 NT 4 VAN GROENIGEN Karsten WLW/11055/08 NT
5 5 VANSTEELANDT Tine LOR/21070/08 NT
6 6

Serie 3 van 5, 16:40 Serie 4 van 5, 16:40

1 VERMEULEN Basiel WLW/11059/07 NT 1 PESESSE Rohan SCSG/11110/07 46.95
2 HEETHEM Victor SCSG/11122/07 51.89 2 BUELENS Gitte VWZ/21054/07 45.61
3 VINCKX Ellen SCSG/21121/07 49.69 3 SAERENS Fien LOR/21057/07 44.18
4 D'HAEYER Quinten AART/11062/07 50.44 4 MERTENS Noor ZCK/21061/07 45.18
5 BELS Lana VWZ/21060/07 56.78 5 DE KOCK Silke ZCK/22023/07 45.66
6 CLEYMANS Torben WLW/11051/08 NT 6 PAUWELS Jan LOR/11052/07 48.52

Serie 5 van 5, 16:45

1 CARMELIET Anne-Loes DIZV/21039/07 41.47
2 BRYNAERT Jasper WLW/11041/07 39.69
3 BRYNAERT Jonas WLW/11040/07 37.14
4 WYNS Zander WLW/11046/07 37.94
5 GOVAERTS Kwinten DIZV/11040/07 40.93
6 MOORTGAT Wout LOR/11047/07 41.71
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Programmanr. 13 Dames, 50m rugslag 15 jaar en ouder
21/05/2017 - 16:45 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:45 Serie 2 van 3, 16:45

1 1
2 DOS SANTOS Estephanie ZCK/22022/99 NT 2 LUYCKX Marthe VWZ/20211/01 39.27
3 BORRÉ Lauren AART/21002/02 42.40 3 DE NIELS Indra ZIOS/20100/02 38.27
4 NIJS Margot AART/21022/02 NT 4 DEGELAEN Yana WLW/20198/00 38.94
5 5 VAN DAM Yara LOR/20249/01 40.29
6 6

Serie 3 van 3, 16:45

1 MEERPOEL Lore WLW/20202/00 37.09
2 VAN HEMELRYCK Jana AART/20166/01 35.98
3 MAY Julie LOR/20248/01 33.64
4 DE VROEDE Lisa LOR/20238/02 35.32
5 MILKOWSKA Ewelina WLW/20201/00 36.34
6 DE NIELS Jarka ZIOS/20173/00 37.47

Programmanr. 14 Heren, 100m schoolslag 15 jaar en ouder
21/05/2017 - 16:50 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:50 Serie 2 van 4, 16:50

1 1 JEDDANE Toufik VWZ/11045/02 1:38.71
2 RAES Martin DIZV/11028/02 1:50.98 2 HOUTEVELT Kyllian ZIOS/11004/02 1:33.27
3 FATHI Ishak ZIOS/11030/02 1:43.52 3 COMMEINE Maarten ZIOS/11011/02 1:30.66
4 DE MOSSENAU Ruben ZIOS/11019/02 1:44.28 4 BONTE Louis F. DIZV/11034/01 1:31.68
5 MOREAU Kevin AART/11025/01 NT 5 DE GANG Nico VWZ/11025/02 1:35.37
6 6 DESARD Rob ZCK/11012/02 1:40.61

Serie 3 van 4, 16:55 Serie 4 van 4, 16:55

1 DUCHENNE Cedric WLW/10211/97 1:25.24 1 HUYGH Elias WLW/10186/00 1:17.92
2 VAN DER VENNET Marco WLW/10204/02 1:24.48 2 CLEYMANS Karsten WLW/10227/02 1:17.08
3 MONSIEUR Quentin WLW/11000/02 1:21.54 3 RAES Lou LOR/10197/99 1:08.65
4 DE KUNST Robbe ZCK/10243/98 1:24.13 4 RAUW Mathis DIZV/10381/00 1:16.03
5 DEBAR Robin DIZV/11018/01 1:25.03 5 VAN DER VENNET Mario WLW/10192/00 1:17.41
6 BUELENS Jelle VWZ/11001/02 1:27.52 6 STEVENS Floris WLW/10219/02 1:21.26

Programmanr. 15 Meisjes, 200m schoolslag 11 - 14 jaar
21/05/2017 - 16:55 Startlijst

Serie 1 van 6, 16:55 Serie 2 van 6, 17:00

1 1 GEYSKENS Sophie LOR/21006/05 NT
2 GOIRIS Cato LOR/20256/03 NT 2 GUNS Jelena LOR/20261/03 NT
3 BOUVIN Julie SCSG/21073/05 NT 3 MERTENS Korintha ZCK/20335/03 NT
4 ROBION Marthe SCSG/21075/06 NT 4 BRABANT Alexandra DIZV/21010/04 NT
5 5 MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 NT
6 6 MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 NT

Serie 3 van 6, 17:05 Serie 4 van 6, 17:10

1 DANIËLS Lise ZIOS/21024/03 NT 1 DEKERF Hanne WLW/21030/06 3:54.44
2 VAN ROY Zora ZCK/21051/05 4:23.18 2 GOVAERT Margot DIZV/21003/04 3:47.75
3 TEBELAKIS Melina LOR/21024/06 4:07.57 3 EYNATTEN Abigail LOR/21004/05 3:47.06
4 HEYE Mirthe WLW/21035/06 4:15.03 4 NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 3:47.40
5 MEERT June SCSG/21055/04 NT 5 THYS Alissya WLW/21017/04 3:52.97
6 VAN HEMELRYCK Jolien AART/21003/03 NT 6 BAETENS Febe DIZV/21045/04 3:56.05
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Programmanr. 15, Meisjes, 200m schoolslag

Serie 5 van 6, 17:15 Serie 6 van 6, 17:20

1 LEROY Isabeau WLW/20246/04 3:46.54 1 BORRÉ Klara AART/21029/04 3:39.16
2 NOËL Resy DIZV/21022/03 3:44.89 2 SCHELFHOUT Hanne LOR/21016/05 3:32.88
3 VERCAUTTER Charlotte SCSG/21057/03 3:40.40 3 RAES Linsey LOR/20252/03 3:22.52
4 VERLOOY Kato SCSG/21060/04 3:42.94 4 LONCKE Febe LOR/21008/05 3:27.13
5 VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 3:46.31 5 HOLLEVOET Lise WLW/21029/04 3:34.31
6 DEBAR Elien DIZV/21033/03 3:47.00 6 VANDERLINDEN Eline SCSG/21008/04 3:40.28

17:25 korte pauze voor de aflossing

Programmanr. 16 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
21/05/2017 - 17:30 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:30 Serie 2 van 2, 17:35

1 1
2 Zwemclub "De Waterleeuwen" 1 NT 2 Dilbeekse Zwemvereniging 1 NT
3 Zwemclub Lorelei Londerzeel 1 NT 3 Zwemclub Lorelei Londerzeel 3 NT
4 Zwemclub "De Waterleeuwen" 3 NT 4 Zwemclub "De Waterleeuwen" 2 NT
5 5 Zwemclub Lorelei Londerzeel 2 NT
6 6

17:35 Einde van het zwemfeest.   We danken iedereen voor zijn aanwezigheid en wensen jullie een behouden thuiskomst.


